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Протокол № 2/24 

Конференції  трудового колективу  

Національного університету “Львівська політехніка” 

31 січня 2024 року 

 

                         Головує  – голова Президії Конференції трудового 

колективу  Михайло  Лобур 

                                           Присутні  –   154 делегати з 220  за затвердженим списком 

 і 17 запрошених осіб. 

   

 

Порядок денний Конференції: 

1. Звіт ректора проф. Юрія Бобала про роботу колективу Національного 

університету “Львівська політехніка” у 2023 році та основні завдання на 

2023 рік. 

2. Про зміни та доповнення до Статуту Національного університету 

«Львівська політехніка». 

3. Звіт про виконання у 2023 році та коригування Колективного договору 

Національного університету “Львівська політехніка”  на  2024 рік. 

4. Різне. 

Порядок денний затверджений відкритим голосуванням одноголосно. 

 

1. СЛУХАЛИ: Звіт ректора проф. Юрія Бобала про роботу колективу 

Національного університету “Львівська політехніка” у 2023 році та основні 

завдання на 2023 рік. 

Доповів - ректор, проф. Юрій Бобало 

Доповідь додається 

В обговоренні звіту ректора виступили: 

1. Голова комісії з питань наукової та інноваційної діяльності Вченої ради,       

завідувач кафедри   автоматизованих систем управління Василь Теслюк; 

2. Керівниця Центру ветеранського розвитку університету Тетяна 

Шаповалова; 

3. Директор Навчально-наукового інституту комп’ютерних технологій, 

автоматики та метрології  Микола Микийчук; 

4. Завідувачка кафедри педагогіки та інноваційної освіти Тетяна Горохівська; 

5. Голова комісії з інтернаціоналізації Вченої ради, завідувач кафедри 

менеджменту організацій Олег Карий; 
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6. Начальник відділу охорони праці університету   Володимир Шепітчак; 

7. Керівниця відділу розвитку персоналу університету   Надія Любомудрова; 

8. Голова колегії студентів університету Богдан Мірінчик; 

9. Голова комісії з питань фінансово-економічної діяльності Вченої ради, 

директор  Навчально-наукового інституту  адміністрування, державного 

управління та професійного розвитку Любомир Пилипенко; 

10.  Директор автомобільно-дорожнього коледжу університету Михайло 

Брегін; 

11.  Голова профкому університету Роман Колодій. 

З відповідями  на  запитання  делегатів Конференції та заключним словом 

виступив ректор Юрій Бобало. 

УХВАЛИЛИ: 1. Звіт ректора, професора Юрія Бобала про роботу  Національного 

         університету “Львівська політехніка” у 2023 році схвалити. 

2. Діяльність ректора професора Юрія Бобала в 2023 році визнати 

задовільною. 

 Ухвала прийнята одноголосно.  

2. СЛУХАЛИ:  Про зміни та доповнення до Статуту Національного  

університету «Львівська політехніка». 

Доповів - голова комісії з правових питань, регламенту діяльності та  

атестаційно-кадрової політики Вченої ради Михайло Лобур 

 

Подав інформацію про зміни та доповнення до Статуту Національного  

          університету «Львівська політехніка».  

Презентація доповіді додається 

 

УХВАЛИЛИ: 1. Інформацію голови комісії з правових питань, регламенту 

діяльності та атестаційно-кадрової політики Вченої ради Михайла 

Лобура взяти до уваги. 

2. Погодити нову редакцію Статуту Національного      університету 

«Львівська політехніка». 
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3. Подати нову редакцію Статуту  Національного      університету 

«Львівська політехніка» в Міністерство освіти і науки України на 

затвердження (відповідальний перший проректор Олег Матвійків).  

 Ухвала прийнята одноголосно 

3. СЛУХАЛИ: Звіт про виконання у 2023 році та коригування Колективного 

     договору Національного університету “Львівська політехніка”  

 на  2024 рік. 

Доповів - голова профкому Роман Колодій 

Тези доповіді додаються 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Акт перевірки виконання Колективного договору та 

додаток №3 за 2023 рік. 

Ухвала прийнята одноголосно 

 

 

Голова Конференції    Михайло ЛОБУР 

 

 

Секретар Конференції     Роман БРИЛИНСЬКИЙ 

 

 

 


